РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района  от 29.12.2011 года №115 «О бюджете Галичского муниципального района на 2012 год»

                                                                                                       Принято Собранием депутатов

                                                                                            муниципального района

                                                                                                26  января 2012 года

Рассмотрев представленные главой администрации муниципального района материалы о внесении изменений в бюджет муниципального района на 2012 год, Собрание депутатов муниципального  района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального района  от 29.12.2011 года №115 «О бюджете Галичского муниципального района на 2012 год»:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района на 2012 год:

1) общий объем доходов  бюджета муниципального района в сумме 97296309 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 78579509 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 98232149 рублей;

3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 935840 рублей.»
- пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на реализацию целевых программ муниципального района на 2012 год, в сумме 1632560 рублей с распределением по программам и главным распорядителям средств бюджета муниципального района согласно приложению 7 к настоящему решению.»
- пункт 13 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых  бюджетам сельских поселений на 2012 год в сумме  7816200 рублей согласно приложению 8 к настоящему решению.»
       - приложения №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района»,  №4 «Объем поступлений доходов в бюджет Галичского муниципального района на 2012 год», №5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»,  № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2012 год», №13 «Программа муниципальных внутренних заимствований Галичского муниципального района на 2012 год», №14 «Источники финансирования дефицита бюджета района на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложениям №2, №4, №5, №6, №13, №14 к настоящему решению.
Утвердить распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений на 2012 год согласно приложению № 15 к настоящему решению.
      2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава муниципального района                                                                                               А.Н. Потехин

26 января 2012 года
№  122
_1263716688.bin